РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2009 г.                                          № 25                             х. Михайловка

Об определении Муниципального

учреждения Культуры

Михайловского сельского поселения

«Библиотека им. А.П. Чехова»

получателем и плательщиком

бюджетных средств по

муниципальным контрактам

В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 24.12.2007 г. № 512 «О порядке расходования средств Фонда софинансирования расходов», № 555 от 24.11.2008 г. «О распределении субсидий бюджетам Муниципальных районов и городских округов в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств за счет средств фонда софинансирования расходов», для организации подписания и исполнения муниципальных контрактов, подписания актов выполненных работ, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить получателем и плательщиком бюджетных средств по  муниципальным контрактам, по монтажу автоматической пожарной сигнализации для Муниципальных учреждений культуры, Муниципальное учреждение Культуры  Михайловского сельского поселения «Библиотека им. А.П. Чехова» и наделить следующими функциями:

заключать, подписывать, исполнять муниципальные контракты, подписывать акты выполненных работ, осуществлять контроль за целевым и эффективным использованием бюджетных средств Фонда софинансирования социальных расходов в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

          сельского поселения                                                С.М. Дубравина